
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)

단위: 지방 하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 21,421,104 19,978,104 1,443,000

국 1,175,000 1,175,000 0

도 1,633,500 960,500 673,000

조 260,000 260,000 0

시 18,352,604 17,582,604 770,000

하천 정비(국토및지역개발/수자원) 4,693,603 3,535,603 1,158,000

도 706,000 33,000 673,000

시 3,987,603 3,502,603 485,000

지방 하천 정비 1,444,787 398,787 1,046,000

도 706,000 33,000 673,000

시 738,787 365,787 373,000

지방하천 정비사업(생활-연등천)(전환사업) 1,000,000 0 1,000,000

도 650,000 0 650,000

시 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

도 650,000 0 650,000

시 350,000 0 350,000

01 시설비 993,700 0 993,700

○ 연등천 재해예방사업

993,700 0 993,7001,000,000,000원 * 99.37/100

도 650,000 0 650,000

시 343,700 0 343,700

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○ 연등천 재해예방사업

6,300 0 6,3001,000,000,000원 * 0.63/100

지방 하천 유지 관리(보조) 112,000 66,000 46,000

도 56,000 33,000 23,000

시 56,000 33,000 23,000

401 시설비및부대비 112,000 66,000 46,000

도 56,000 33,000 23,000

시 56,000 33,000 23,000

01 시설비 111,194 65,406 45,788

○ 지방하천유지관리사업(보조)

111,194 65,406 45,788경정 111,194,000원

도 56,000 33,000 23,000

시 55,194 32,406 22,788

03 시설부대비 806 594 212

○ 지방하천유지관리사업(보조)

806 594 212경정 806,000원

소하천 정비 3,248,816 3,136,816 112,000

소하천 정비사업 646,616 534,616 112,000

401 시설비및부대비 646,616 534,616 112,000

01 시설비 639,684 528,892 110,792

○ 소라면 당촌2천 집중호우 피해복구

27,698 0 27,69828,000,000원 * 98.92/100



부서: 건설과

정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)

단위: 소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 화양면 이목천 집중호우 피해복구

16,817 0 16,817

○ 화양면 화양천 집중호우 피해복구

18,795 0 18,795

○ 호명동 881번지일원 상암천 집중호우 피해복

구 22,752 0 22,752

○ 호명동 829번지일원 상암천 집중호우 피해복

구 24,730 0 24,730

17,000,000원 * 98.92/100

19,000,000원 * 98.92/100

23,000,000원 * 98.92/100

25,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 6,932 5,724 1,208

○ 소하천정비사업(자체) 시설부대비

6,932 5,724 1,208경정 6,932,000원

지역개발건설(국토및지역개발/지역및도시) 11,683,563 11,398,563 285,000

도 330,000 330,000 0

조 160,000 160,000 0

시 11,193,563 10,908,563 285,000

소규모 지역개발 11,683,563 11,398,563 285,000

도 330,000 330,000 0

조 160,000 160,000 0

시 11,193,563 10,908,563 285,000

마을 안길 정비 3,873,000 3,703,000 170,000

401 시설비및부대비 3,873,000 3,703,000 170,000

01 시설비 3,833,065 3,664,630 168,435

○ 돌산읍 서덕리 239-3번지 일원 마을안길 호

우피해 복구 4,946 0 4,946

○ 돌산읍 우두리 343-12번지 일원 마을안길 호

우피해복구 2,968 0 2,968

○ 율촌면 연화길 132-26 일원 마을안길 호우피

해복구 79,280 0 79,280

○ 율촌면 득실길 19-8 일원 마을안길 호우피해

복구 69,370 0 69,370

○ 화양면 서촌길 30-6 일원 마을안길 호우피해

복구 7,914 0 7,914

○ 주삼동 (봉계동 726-148번지 일원) 마을안길

호우피해복구 3,957 0 3,957

5,000,000원 * 98.92/100

3,000,000원 * 98.92/100

80,000,000원 * 99.10/100

70,000,000원 * 99.10/100

8,000,000원 * 98.92/100

4,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 39,935 38,370 1,565

○ 마을안길 정비 시설부대비

39,935 38,370 1,565경정 39,935,000원

농로 정비 2,361,000 2,265,000 96,000

401 시설비및부대비 2,361,000 2,265,000 96,000

01 시설비 2,337,123 2,242,158 94,965

○ 돌산읍 죽포리 1587번지 일원 농로 호우피해

복구 9,892 0 9,892

○ 소라면 복산리 394번지 일원 농로 호우피해

복구 19,784 0 19,784

○ 소라면 대포리 산 102-1번지 일원 농로 호우

피해복구 7,914 0 7,914

10,000,000원 * 98.92/100

20,000,000원 * 98.92/100

8,000,000원 * 98.92/100



부서: 건설과

정책: 지역개발건설(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 화양면 서촌리 산 272-2번지 일원 농로 호우

피해복구 15,828 0 15,828

○ 화정면 낭도리 1318번지 일원 농로 호우피해

복구 11,871 0 11,871

○ 화정면 백야리 495-1번지 일원 농로 호우피

해복구 19,784 0 19,784

○ 화정면 적금리 525번지 일원 농로 호우피해

복구 9,892 0 9,892

16,000,000원 * 98.92/100

12,000,000원 * 98.92/100

20,000,000원 * 98.92/100

10,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 23,877 22,842 1,035

○ 농로 정비 시설부대비 23,877 22,842 1,035경정 23,877,000원

소규모 시설 정비 4,204,000 4,185,000 19,000

401 시설비및부대비 4,204,000 4,185,000 19,000

01 시설비 4,160,272 4,141,476 18,796

○ 소라면 덕양리 장개재길 38-2 일원 구거 호

우피해복구 6,925 0 6,925

○ 소라면 의곡길 437-2 일원 구거 호우피해복

구 6,925 0 6,925

○ 화양면 안포리 630-53번지 일원 구거 호우피

해복구 4,946 0 4,946

7,000,000원 * 98.92/100

7,000,000원 * 98.92/100

5,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 43,728 43,524 204

○ 소규모시설 정비 시설부대비

42,828 42,624 204경정 42,828,000원


